Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным
 изучением предметов художественно-эстетического цикла

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

переулок Фонарный, дом 4, лит. А
Телефон/факс: 417-29-33

 Приказ № 5-у
17.01.2018 г.

«О создании рабочей группы по подготовке материалов к открытому конкурсу
«Инновации в школьном   естественно-научном и инженерно-математическом
образовании».

В соответствии с объявленным  Министерством образования и науки

Российской Федерации   открытым конкурсом, проводимому в целях

обеспечения реализации мероприятия «Субсидии на поддержку проектов,

связанных с инновациями в образовании», основного мероприятия

«Содействие развитию общего образования» направления (подпрограммы)

«Содействие развитию дошкольного и общего образования»

государственной программы Российской Федерации «Развитие

образования» приказываю:

утвердить состав рабочей группы, работающей в рамках подготовки

Конкурса 2018-03-03 «Инновации в школьном   естественно-научном и

инженерно-математическом образовании»:
-Ярмолинская Марита Вонбеновна, канд.пед. наук, заместитель директора

по опытно-экспериментальной работе, педагог дополнительного

образования по робототехнике, руководитель проекта;

-Булатова Любовь Анатольевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель математики;

- Капитанова Екатерина Борисовна, директор школы;

-Черкасов Тимофей Ммихайлович, канд. физ.-мат. наук, педагог

дополнительного образования по электронике, аналитик проекта;

- Смирнова Надежда Аркадьевна, учитель физики, педагог-организатор;

- Сарамуд Ирина Александровна, учитель математики; педагог-организатор;

- Иофе Кирилл Дмириевич, педагог дополнительного образования по

робототехнике, методист;

- Спиридонова Алла Андреевна, педагог дополнительного образования по

компьютерной графике, учитель технологии, методист;

- Плетнева Светлана Ивановна, учитель начальных классов, заведующая

ОДОД;

-Ходий Илья Юрьевич, учитель информатики, дополнительного

образования по вебдизайну, вебдизайнер проекта;

-Ярмолинский Леонид Маркович, ведущий инженер ООО

«Промавтоматика», педагог дополнительного образования по

робототехнике».

2. Утвердить план работы рабочей группы.

3. Назначить экспертом Колужникову Е.В., канд. техн. наук, учитель химии

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОЭР

Ярмолинскую М.В.

 Директор школы:                                                      Капитанова Е.Б.

		2022-04-17T20:02:07+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна